

# Bulk Fiber Networks Denmark ApS

Hørkær 12, A, 1,

2730 Herlev

CVR No. 40713476

## Annual Report 2024

5. financial year

The Annual Report was presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
the Company on 26 June 2024



---

Inge Helander Bolsted  
Chairman

## Bulk Fiber Networks Denmark ApS

### Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Statement of changes in Equity	14
Notes	15

### Company details

<b>Company</b>	Bulk Fiber Networks Denmark ApS Hørkær 12, A, 1, 2730 Herlev
CVR No.	40713476
Financial year	1 January 2024 - 31 December 2024
<b>Executive Board</b>	Inge Helander Bolsted Nina Bull
<b>Auditors</b>	Deloitte Statsautoriseet Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-no.: 33963556
<b>Attorneys</b>	Bech-Bruun Advokatpartnerskab Langelinie Allé 35 2100 København Ø
<b>Bank</b>	DNB Bank ASA Arne Jacobsens Allé 15 2300 København S

## **Management's Review**

### **The Company's principal activities**

The company's principal activities are to own and develop optical fiber networks in Denmark as a part of the Bulk Groups fiber network in Europe and US. The groups focus is to enable data traffic to data centers in the Nordic, and especially data centers owned by Bulk. The fiber industry has traditionally been driven by carrier companies focused on the consumer market where as Bulk is focused on connecting hubs for data traffic such as data centers and large industrial operators.

### **Development in the activities and the financial situation of the Company**

#### **Development in activities and the financial situation**

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2024 - 31 December 2024 shows a result of DKK -8.282.946 and the Balance Sheet at 31 December 2024 a balance sheet total of DKK 74.791.934 and an equity of DKK 21.889.963.

The Bulk Group is developing a land and sea -based fiber system connecting Denmark to Norway, UK and USA. All systems of the danish company are in operations and the company is working on expanding the system and signing new customers. There have been made large initial investments in the fiber structure and currently only a small part of the capacity is utilized. It is expected that the sales will increase significantly in the years to come, with only minor capital expenditures, as the main structure of the network is in place and operative.

The company is financed entirely by equity and financial support from the parent company. The Bulk Fiber Networks group is currently working on sales leads to ensure future new contracts. The result of the year is disappointing and does not meet management expectation. The financial statement are presented by the management under the assumption of continued operation. The anticipated result for 2025 is a loss of DKK 3 mio.

The company has received a statement of support from the parent company and head of the Bulk Groups fiber segment, securing necessary financial liquidity if needed.

### **Material changes in the Company's operations and financial matters**

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

### Income Statement

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Gross profit</b>		<b>-1.067.803</b>	<b>-210.331</b>
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-2.415.827	-2.377.096
<b>Profit from ordinary operating activities</b>		<b>-3.483.630</b>	<b>-2.587.427</b>
Other finance income		173.504	260.607
Finance expenses		-4.972.820	-6.234.598
<b>Profit from ordinary activities before tax</b>		<b>-8.282.946</b>	<b>-8.561.418</b>
<b>Profit</b>		<b>-8.282.946</b>	<b>-8.561.418</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		-8.282.946	-8.561.418
<b>Distribution of profit</b>		<b>-8.282.946</b>	<b>-8.561.418</b>

Bulk Fiber Networks Denmark ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Assets</b>			
Acquired intangible assets		2.133.748	2.294.646
<b>Intangible assets</b>	2	<b>2.133.748</b>	<b>2.294.646</b>
Plant and machinery		54.211.997	52.239.246
Fixtures, fittings, tools and equipment		6.615.824	6.859.351
<b>Property, plant and equipment</b>	3	<b>60.827.821</b>	<b>59.098.597</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>62.961.569</b>	<b>61.393.243</b>
Short-term trade receivables		247.464	2.360.210
Other short-term receivables		0	566.210
<b>Receivables</b>		<b>247.464</b>	<b>2.926.420</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>11.582.901</b>	<b>10.439.182</b>
<b>Current assets</b>		<b>11.830.365</b>	<b>13.365.602</b>
<b>Assets</b>		<b>74.791.934</b>	<b>74.758.845</b>

Bulk Fiber Networks Denmark ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Liabilities and equity</b>			
Contributed capital		200.002	200.001
Share premium		49.999.998	34.999.999
Retained earnings		-28.310.037	-20.027.089
<b>Equity</b>		<b>21.889.963</b>	<b>15.172.911</b>
Trade payables		52.024	130.625
Payables to group enterprises		49.591.613	56.242.045
Other payables		66.717	-1.744
Deferred income, liabilities		3.191.617	3.215.008
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>52.901.971</b>	<b>59.585.934</b>
<b>Liabilities other than provisions within the business</b>		<b>52.901.971</b>	<b>59.585.934</b>
<b>Liabilities and equity</b>		<b>74.791.934</b>	<b>74.758.845</b>
Uncertainties relating to going concern	4		
Uncertainty connected with recognition or measurement	5		
Contingent assets	6		
Contingent liabilities	7		
Related parties	8		
	9		

## Bulk Fiber Networks Denmark ApS

### Statement of changes in Equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Share premium</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2024	200.001	-20.027.091	34.999.999	15.172.909
Increase of capital	1		14.999.999	15.000.000
Profit (loss)		-8.282.946		-8.282.946
<b>Equity 31 December 2024</b>	<b>200.002</b>	<b>-28.310.037</b>	<b>49.999.998</b>	<b>21.889.963</b>

## Notes

	2024	2023
<b>1. Finance expenses</b>		
Financial expenses arising from group enterprises	4.917.529	6.202.712
Other financial expenses	55.291	31.886
	<u>4.972.820</u>	<u>6.234.598</u>

**2. Intangible assets**

	Acquired intangible assets
Cost at the beginning of the year	2.719.794
<b>Cost at the end of the year</b>	<u>2.719.794</u>
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-425.148
Amortisation for the year	-160.898
<b>Impairment losses and amortisation at the end of the year</b>	<u>-586.046</u>
<b>Carrying amount at the end of the year</b>	<u>2.133.748</u>

**3. Property, plant and equipment**

	Plant and machinery	Fixtures, fit tings, tools and equipment
Cost at the beginning of the year	57.163.951	7.491.587
Addition during the year, incl. improvements	4.145.051	
<b>Cost at the end of the year</b>	<u>61.309.002</u>	<u>7.491.587</u>
Depreciation and amortisation at the beginning of the year	-4.924.705	-632.236
Amortisation for the year	-2.172.300	-243.527
<b>Impairment losses and amortisation at the end of the year</b>	<u>-7.097.005</u>	<u>-875.763</u>
<b>Carrying amount at the end of the year</b>	<u>54.211.997</u>	<u>6.615.824</u>

**4. Uncertainties relating to going concern**

The financial statements are presented by the management under the assumption of continued operation. The anticipated result for 2025 is a loss of DKK 3 mio.

The Bulk Group is developing a land and sea -based fiber system connecting Denmark to Norway, UK and USA. All systems for the Danish company are in operations and the company is working on expanding the system and signing new customers. There have been made large initial investments in the fiber structure and currently only a small part of the capacity is utilized. It is expected that the sales will increase significantly in the years to come, with only minor capital expenditures, as the main structure of the network is in place and operative.

The company is financed entirely by equity and financial support from the parent company. The Bulk Fiber Networks

## **Notes**

**2024**

**2023**

group is currently working on sales leads to ensure future new contracts. The result of the year is disappointing and does not meet management expectation. The financial statements are presented by the management under the assumption of continued operation. The anticipated result for 2025 is a loss of DKK 3 mio.

The company has received a statement of support from the parent company and head of the Bulk Groups fiber segment, securing necessary financial liquidity if needed.

### **5. Uncertainty connected with recognition or measurement**

The preparation of Bulk Fiber Network Denmark ApS' financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the reported amounts of expenses, assets and liabilities, and the accompanying disclosures. Significant uncertainty about these assumptions and estimates could result in outcomes that require material adjustments to the carrying amount of assets or liabilities affected in future periods.

Management continuously reassesses these estimates and judgements based on several factors in the given circumstances.

- Measurement of PP&E

Management has analyzed the projections for revenue in the company and determined that the value of the assets is not impaired as at 31.12.2024. Thus, management is currently working on sales leads to ensure future new contacts, and anticipate to be able to attract new customers and generate substantial revenue streams.

### **6. Contingent assets**

The company has a tax loss carryforward, which is not recognized in the balance sheet, as it is not assessed that it can be utilized within a period of 3-5 years. The value of the tax loss amounts to DKK 36,187,608 as of December 31, 2024

### **7. Contingent liabilities**

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

### **8. Related parties**

The Company's related parties include:

Controlling interest

Bulk Fiber Networks AS, Karenlyst allé 53, 0279 Oslo, Norway, is the principal shareholder.

### **9. Consolidated Financial Statements**

The company is included in the consolidated financial statements for:

Bulk Infrastructure Group AS, Karenlyst allé 53, 0279 Oslo, Norway, Org. no. 922 949 891.

Bulk Infrastructure Holding AS, Karenlyst allé 53, 0279 Oslo, Norway, Org. no. 996 501 876.

Bulk Industrier AS, Karenlyst allé 53, 0279 Oslo, Norway, Org. no. 927 963 647.

# Bulk Fiber Networks Denmark ApS











## 010124-311224 v5

Final Audit Report

2025-06-27

Created:	2025-06-26
By:	Nina Bull (nina.bull@bulk.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAuKhciRBFJkS6b2CWjL-sLnUsH2I2t81z

## "Bulk Fiber Networks Denmark ApS 010124-311224 v5" History

-  Document created by Nina Bull (nina.bull@bulk.no)  
2025-06-26 - 1:54:06 PM GMT- IP address: 51.175.104.181
-  Document emailed to Inge Helander Bolstad (inge.bolstad@bulk.no) for signature  
2025-06-26 - 1:55:12 PM GMT
-  Document emailed to Nina Bull (nina.bull@bulk.no) for signature  
2025-06-26 - 1:55:12 PM GMT
-  Document emailed to flarsen@deloitte.dk for signature  
2025-06-26 - 1:55:12 PM GMT
-  Document e-signed by Nina Bull (nina.bull@bulk.no)  
Signature Date: 2025-06-26 - 1:56:23 PM GMT - Time Source: server- IP address: 51.175.104.181
-  Email viewed by Inge Helander Bolstad (inge.bolstad@bulk.no)  
2025-06-26 - 1:59:23 PM GMT- IP address: 104.47.11.62
-  Document e-signed by Inge Helander Bolstad (inge.bolstad@bulk.no)  
Signature Date: 2025-06-26 - 1:59:54 PM GMT - Time Source: server- IP address: 62.101.244.241
-  Email viewed by flarsen@deloitte.dk  
2025-06-27 - 11:59:01 AM GMT- IP address: 77.241.129.29
-  Signer flarsen@deloitte.dk entered name at signing as Flemming larsen  
2025-06-27 - 12:00:08 PM GMT- IP address: 77.241.129.29
-  Document e-signed by Flemming larsen (flarsen@deloitte.dk)  
Signature Date: 2025-06-27 - 12:00:10 PM GMT - Time Source: server- IP address: 77.241.129.29

✔ Agreement completed.

2025-06-27 - 12:00:10 PM GMT